
UCHWAŁA NR XXXIII/396/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki preferencyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania pn.:"Budowa 

kanalizacji w Olsztynie, ul. Słowackiego i Miłosza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

pożyczkę preferencyjną w roku 2023 do kwoty 728.173,27 zł (słownie: siedemset dwadzieścia osiem 
tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote dwadzieścia siedem groszy) na sfinansowanie zadania 
pn.:"Budowa kanalizacji w Olsztynie, ul. Słowackiego i Miłosza". 

§ 2.  
Określona w §1 pożyczka preferencyjna spłacona będzie ze środków budżetowych Miasta 

i Gminy Olsztyn w latach 2025 - 2029. 

§ 3.  
Prawnym zabezpieczeniem spłaty udzielonej pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały, w tym uzyskanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty 

pożyczki, powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B0D54F-62A1-4F13-839D-192590D7D75F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


